
UCHWAŁA NR XXX/191/2026 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1684) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 1483, 39, 1844, 1846) Rada Powiatu Łukowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Łukowskiego pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu 
z przeznaczeniem na pomoc w dofinansowaniu udziału własnego w ramach realizacji zadania „Likwidacja 
barier transportowych – zakup autobusu do przewozu osób z niepełnosprawnością” realizowanego przez 
Caritas Diecezji Siedleckiej prowadzącego Warsztat Terapii Zajęciowej EMAUS w Żelechowie. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
powiatu na rok 2026, w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Warunkiem udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie podpisanie przez każdą ze 
stron umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łukowskiego 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4CBFEB-ABA5-44BF-98E8-729AE2B37E32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Garwoliński wystąpił z wnioskiem do Starosty Łukowskiego o dofinansowanie udziału własnego 
do zakupu autobusu do przewozu osób z niepełnosprawnościami – uczestników Warsztatu Terapii 
Zajęciowej EMAUS w Żelechowie prowadzonego przez Caritas Diecezji Siedleckiej. Starosta Garwoliński 
otrzymał informację o przyznanych środkach z PFRON na realizację „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III”. 

Wśród beneficjentów programu jest WTZ w Żelechowie prowadzony przez Caritas Diecezji Siedleckiej, 
który wystąpił o dofinansowanie zadania „Likwidacja barier transportowych – zakup autobusu do przewozu 
osób z niepełnosprawnością”. PFRON przyznał już dofinansowanie na niniejsze zadanie w wysokości 
369 000,00 zł, natomiast planowany koszt zakupu to 442 000,00 zł. 

Caritas zabiega o dofinansowanie udziału własnego, dlatego też uznano, że pomoc ze strony Powiatu 
Łukowskiego jest niezbędna z uwagi na fakt, iż mieszkańcy Powiatu Łukowskiego także uczestniczą 
w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Żelechowie. Od dnia 1 stycznia 2026r. w zajęciach uczestniczy 
5 mieszkańców Powiatu Łukowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4CBFEB-ABA5-44BF-98E8-729AE2B37E32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/191/2026 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2026-02-13T10:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




